
Jak učit děti 
používat internet 
bezpečně 
a smysluplně?

Chcete naučit děti jak si poradit 
např. s hackery, obtěžováním, 
kyberšikanou nebo neopatrným 
sdílením na sociálních sítích? 

Vrtá vám hlavou jak v nich 
zároveň rozvíjet dovednosti 
jako jsou laskavost a schopnost 
zastat se druhých?

Vyzkoušejte výukový program, 
který funguje již ve 28 zemích 
světa!

INTERNETOVÍ 
ÚŽASŇÁCI

Naučíme vás to zábavnou formou v programu

JAK PROGRAM PROBÍHÁ: 

• 2 bloky online školení 
v celkové délce 5 hodin 
(3 + 2 hodiny)

• V úvodním školení se 
naučíte jak pracovat 
s připraveným učebním 
plánem a dobrodružnou 
hrou Interland. V druhé 
části školení se zaměříte 
na reflexi práce s učebním 
plánem a sdílení zkušeností

KDY INTERNETOVÍ ÚŽASŇÁCI PROBÍHAJÍ 
A JAK SE NA NĚ PŘILÁSIT:
Nejbližší dostupné termíny školení:
• 13. 2. (1. část) + 5. 3. (2. část) vždy od 16:00

• 19. 3. (1. část) + 2. 4. (2. část) vždy od 16:00

Pro přihlášení vyplňte prosím formulář na tomto odkazu.

Další termíny zveřejníme brzy na webu programu.

KOMU JE PROGRAM URČEN: 

• Pedagogům ZŠ, školním 
metodikům prevence a dalším 
pracovníkům ve vzdělávání 
dětí

• Předem není potřeba mít 
žádné odborné znalosti 
v oblasti internetové 
bezpečnosti

• Učební plán lze velmi snadno 
implementovat i mimo hodiny 
informatiky

ÚČASTNÍCI, KTEŘÍ  
PROJDOU OBĚMA BLOKY 
ŠKOLENÍ, ZÍSKAJÍ:

• Učební plán v elektronické 
i tištěné podobě

• Přístup k další podkladům do 
výuky, včetně prezentací k 
jednotlivým lekcím, které je 
možno použít přímo při výuce 
bez nutnosti další přípravy 

• Přístup do uzavřené FB 
skupiny s možností čerpání 
další inspirace a tipů do výuky

• Osvědčení o absolvování

Program Internetoví úžasňáci je 
součástí mezinárodního projektu 
Be Internet Awesome společnosti 
Google. V českém prostředí jej 
zajišťuje nezisková organizace 
Jules a Jim, která se dlouhodobě 
věnuje primární prevenci na 
školách a vzdělávání pedagogů.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfxL-KdjvJ2TVseNmVV5OzsQHE0ZuEEXqd11L3LarRS1K65nw/viewform
https://www.internetoviuzasnaci.org/



